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EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kišš Maté 1999 SVK 11.11 1

2 Baluch Matej 2000 SVK 11.46 4

3 Dublinszki Iván 1999 MVSI 11.52 SB 2

4 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 11.52 SB 1

5 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 11.53 SB 1

6 Fabián Martin 2000 SVK 11.68 2

7 Jelínek Rastislav 2001 SVK 11.81 2

8 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 11.85 SB 1

9 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 11.86 SB 1

10 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 11.90 SB 1

11 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 12.01 SB 2

12 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 12.04 PB 3

13 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 12.05 SB 3

14 Bencsik Zsombor 1999 FTC 12.07 SB 2

15 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 12.17 SB 3

16 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 12.20 =PB 3

17 Varga Hunor 1999 KSI SE 12.21 SB 2

18 Jancár Lucian 2000 SVK 12.22 4

19 Fernandes-Nádudvary Fernando 1999 Egri Sportiskola SE 12.34 SB 3

20 Király Bence 2000 DSC-SI 12.40 PB 4

21 Legnavsky Bernárd 2002 SVK 12.67 4

22 Dobos Szabolcs Benjámin 2002 Dunakeszi VSE 13.59 PB 4

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 11.52 SB

2 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 3 11.53 SB

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kišš Maté 1999 SVK 5 11.11

1 Baluch Matej 2000 SVK 6 11.46

1 Dublinszki Iván 1999 MVSI 4 11.52 SB

4 Fabián Martin 2000 SVK 5 11.68

5 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 6 11.86 SB

6 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 1 11.90 SB

7 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 3 12.01 SB

8 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 2 12.04 PB

9 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 4 12.05 SB

10 Bencsik Zsombor 1999 FTC 6 12.07 SB

11 Varga Hunor 1999 KSI SE 2 12.21 SB

12 Jancár Lucian 2000 SVK 2 12.22

13 Fernandes-Nádudvary Fernando 1999 Egri Sportiskola SE 6 12.34 SB

14 Király Bence 2000 DSC-SI 3 12.40 PB
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Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Jelínek Rastislav 2001 SVK 1 11.81

2 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 5 12.20 =PB

2 Legnavsky Bernárd 2002 SVK 5 12.67

4 Dobos Szabolcs Benjámin 2002 Dunakeszi VSE 4 13.59 PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 3 12.17 SB

1. Futam  12:05  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kišš Maté 1999 SVK 5 11.11

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 11.52 SB

3 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 3 11.53 SB

4 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 2 11.85 SB

5 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 6 11.86 SB

6 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 1 11.90 SB

Szél: -1.7

2. Futam  12:08  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dublinszki Iván 1999 MVSI 4 11.52 SB

2 Fabián Martin 2000 SVK 5 11.68

3 Jelínek Rastislav 2001 SVK 1 11.81

4 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 3 12.01 SB

5 Bencsik Zsombor 1999 FTC 6 12.07 SB

6 Varga Hunor 1999 KSI SE 2 12.21 SB

Szél: -2.0

3. Futam  12:11  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 2 12.04 PB

2 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 4 12.05 SB

3 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 3 12.17 SB

4 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 5 12.20 =PB

5 Fernandes-Nádudvary Fernando 1999 Egri Sportiskola SE 6 12.34 SB

Szél: -1.0

4. Futam  12:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Baluch Matej 2000 SVK 6 11.46

2 Jancár Lucian 2000 SVK 2 12.22

3 Király Bence 2000 DSC-SI 3 12.40 PB

4 Legnavsky Bernárd 2002 SVK 5 12.67

5 Dobos Szabolcs Benjámin 2002 Dunakeszi VSE 4 13.59 PB

Szél: -1.0
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Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szabó László 1991 FTC 21.69 SB 1

2 Kišš Maté 1999 SVK 22.25 2

3 Varga Dániel 1997 FTC 22.47 PB 1

4 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 22.62 PB 1

5 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 22.80 SB 1

6 Dublinszki Iván 1999 MVSI 22.97 PB 2

7 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 23.06 PB 3

8 Győri Balázs 2000 DSC-SI 23.13 PB 2

9 Bediuk Ilia 1998 DSC-SI 23.27 PB 4

10 Gáspár Balázs 2002 FTC 23.51 PB 5

11 Jancár Lucian 2000 SVK 23.75 6

12 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 23.82 SB 1

13 Bencsik Zsombor 1999 FTC 23.92 SB 2

14 Vágó András 1988 FTC 23.96 PB 3

15 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 24.04 SB 2

16 Tóth Gábor 2002 GEAC 24.11 PB 4

17 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 24.12 PB 3

18 Palicsek Botond 2002 KSI SE 24.16 PB 7

19 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 24.22 PB 7

20 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 24.37 PB 7

21 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 24.39 SB 2

22 Berek András 2002 FTC 24.42 PB 5

23 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 24.46 PB 6

24 Farkas Kristóf 2002 MVSI 24.49 PB 4

25 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 24.51 SB 3

26 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 24.57 PB 7

27 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 24.75 SB 3

28 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 24.84 SB 3

29 Király Bence 2000 DSC-SI 24.93 PB 6

30 Kovács Gergő 2002 Bp. Honvéd SE 24.95 PB 5

31 Kiss Márton 2001 Bp. Honvéd SE 25.58 PB 4

32 Melega Dominik 2002 SVK 25.62 6

33 Lazar Samuel 2000 SVK 25.63 5

34 Lehoczki Botond 2002 Salgótarjáni AC 25.88 PB 6

35 Gregus Tamás Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 26.42 PB 5

36 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 26.77 PB 4

37 Dobos Kornél 2002 Egri Sportiskola SE 26.90 PB 4

Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC DNS 1

Vanek Miroslav 2002 SVK DNS 7

A győztes edzője Kiss Tibor.

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Varga Dániel 1997 FTC 2 22.47 PB

2 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 1 22.62 PB

3 Bediuk Ilia 1998 DSC-SI 6 23.27 PB

4 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 6 23.82 SB

Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 DNS
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Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kišš Maté 1999 SVK 4 22.25

2 Dublinszki Iván 1999 MVSI 3 22.97 PB

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 6 23.13 PB

4 Jancár Lucian 2000 SVK 4 23.75

5 Bencsik Zsombor 1999 FTC 5 23.92 SB

6 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 2 24.12 PB

7 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 2 24.39 SB

7 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 4 24.84 SB

9 Király Bence 2000 DSC-SI 5 24.93 PB

10 Lazar Samuel 2000 SVK 6 25.63

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 22.80 SB

2 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 1 23.06 PB

2 Gáspár Balázs 2002 FTC 4 23.51 PB

4 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 1 24.04 SB

5 Tóth Gábor 2002 GEAC 3 24.11 PB

6 Palicsek Botond 2002 KSI SE 2 24.16 PB

7 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 4 24.22 PB

8 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 5 24.37 PB

9 Berek András 2002 FTC 3 24.42 PB

9 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 2 24.46 PB

11 Farkas Kristóf 2002 MVSI 2 24.49 PB

12 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 5 24.51 SB

12 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 3 24.57 PB

14 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 3 24.75 SB

15 Kovács Gergő 2002 Bp. Honvéd SE 2 24.95 PB

16 Kiss Márton 2001 Bp. Honvéd SE 1 25.58 PB

16 Melega Dominik 2002 SVK 3 25.62

18 Lehoczki Botond 2002 Salgótarjáni AC 6 25.88 PB

18 Gregus Tamás Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 5 26.42 PB

18 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 4 26.77 PB

21 Dobos Kornél 2002 Egri Sportiskola SE 5 26.90 PB

Vanek Miroslav 2002 SVK 6 DNS

1. Futam  15:10  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó László 1991 FTC 4 21.69 SB

2 Varga Dániel 1997 FTC 2 22.47 PB

3 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 1 22.62 PB

4 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 22.80 SB

5 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 6 23.82 SB

Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 DNS

Szél: -1.0
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2. Futam  15:13  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kišš Maté 1999 SVK 4 22.25

2 Dublinszki Iván 1999 MVSI 3 22.97 PB

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 6 23.13 PB

4 Bencsik Zsombor 1999 FTC 5 23.92 SB

5 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 1 24.04 SB

6 Pénzváltó Gábor 2000 Dunakeszi VSE 2 24.39 SB

Szél: -2.5

3. Futam  15:16  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 1 23.06 PB

2 Vágó András 1988 FTC 6 23.96 PB

3 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 2 24.12 PB

4 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 5 24.51 SB

5 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 3 24.75 SB

6 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 4 24.84 SB

Szél: -1.7

4. Futam  15:19  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bediuk Ilia 1998 DSC-SI 6 23.27 PB

2 Tóth Gábor 2002 GEAC 3 24.11 PB

3 Farkas Kristóf 2002 MVSI 2 24.49 PB

4 Kiss Márton 2001 Bp. Honvéd SE 1 25.58 PB

5 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 4 26.77 PB

6 Dobos Kornél 2002 Egri Sportiskola SE 5 26.90 PB

Szél: -0.9

5. Futam  15:22  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gáspár Balázs 2002 FTC 4 23.51 PB

2 Berek András 2002 FTC 3 24.42 PB

3 Kovács Gergő 2002 Bp. Honvéd SE 2 24.95 PB

4 Lazar Samuel 2000 SVK 6 25.63

5 Gregus Tamás Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 5 26.42 PB

Szél: -0.1

6. Futam  15:25  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Jancár Lucian 2000 SVK 4 23.75

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 2 24.46 PB

3 Király Bence 2000 DSC-SI 5 24.93 PB

4 Melega Dominik 2002 SVK 3 25.62

5 Lehoczki Botond 2002 Salgótarjáni AC 6 25.88 PB

Szél: -1.6

7. Futam  15:28  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Palicsek Botond 2002 KSI SE 2 24.16 PB

2 Oláh Henrik Sándor 2002 KSI SE 4 24.22 PB

3 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 5 24.37 PB

4 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 3 24.57 PB

Vanek Miroslav 2002 SVK 6 DNS

Szél: 0.0
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Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fekete Gábor 1998 FTC 49.20 SB 1

2 Győri Balázs 2000 DSC-SI 49.83 PB 1

3 Dr. Gutema Emánuel 1986 DSC-SI 49.99 SB 1

4 Kovács Dániel 1997 FTC 50.74 SB 1

5 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 51.39 PB 2

6 Czipó Marcell 2001 KSI SE 52.15 PB 2

7 Krisztián Bence 2001 FTC 52.50 SB 1

8 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 53.71 SB 2

9 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 55.49 PB 3

10 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 55.78 PB 3

11 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 56.40 PB 3

12 Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE 57.79 PB 3

13 Karsai Dominik Tamás 1999 KSI SE 58.44 SB 2

14 Dobozy Bálint 2002 Reménység Vác 61.05 PB 3

Gladys Bálint 1999 KSI SE DNS 2

A győztes edzői Kiss Tibor és Hajdú Sándor.

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fekete Gábor 1998 FTC 4 49.20 SB

2 Kovács Dániel 1997 FTC 5 50.74 SB

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 6 49.83 PB

2 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 5 53.71 SB

3 Karsai Dominik Tamás 1999 KSI SE 2 58.44 SB

Gladys Bálint 1999 KSI SE 6 DNS

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Czipó Marcell 2001 KSI SE 3 52.15 PB

2 Krisztián Bence 2001 FTC 2 52.50 SB

3 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 3 55.49 PB

4 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 4 55.78 PB

5 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 2 56.40 PB

6 Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE 6 57.79 PB

7 Dobozy Bálint 2002 Reménység Vác 5 61.05 PB

1. Futam  14:05  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fekete Gábor 1998 FTC 4 49.20 SB

2 Győri Balázs 2000 DSC-SI 6 49.83 PB

3 Dr. Gutema Emánuel 1986 DSC-SI 3 49.99 SB

4 Kovács Dániel 1997 FTC 5 50.74 SB

5 Krisztián Bence 2001 FTC 2 52.50 SB
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2. Futam  14:10  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vorsléger Zoltán 1989 KSI SE 4 51.39 PB

2 Czipó Marcell 2001 KSI SE 3 52.15 PB

3 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 5 53.71 SB

4 Karsai Dominik Tamás 1999 KSI SE 2 58.44 SB

Gladys Bálint 1999 KSI SE 6 DNS

3. Futam  14:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Papp Imre Dániel 2001 Dunakeszi VSE 3 55.49 PB

2 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 4 55.78 PB

3 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 2 56.40 PB

4 Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE 6 57.79 PB

5 Dobozy Bálint 2002 Reménység Vác 5 61.05 PB
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Ferenc 1995 PVSK 1:53.41 SB 2

2 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 1:55.71 PB 2

3 Tóth Mikós 1996 DSC-SI 1:58.00 PB 1

4 Tugyi Levente 1994 MVSI 1:58.33 PB 1

5 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 1:58.45 SB 2

6 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 2:00.59 SB 2

7 Schein Péter 2002 MVSI 2:01.82 PB 2

8 Farkas Balázs András 2002 MVSI 2:03.22 PB 1

9 Lazar Samuel 2000 SVK 2:11.93 2

10 Vágási Zoltán 2003 Tiszaújvárosi TK 2:14.12 PB 1

11 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 2:14.62 PB 1

12 Molnár Gergely 2003 Budaörsi DSE 2:15.28 PB 1

13 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 2:15.64 PB 1

14 Ifju Vendel 2002 Budaörsi DSE 2:17.22 SB 2

15 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 2:18.97 PB 1

16 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2:21.42 PB 2

17 Kakmpczyk Kristián 2002 SVK 2:24.69 1

18 Buza Bence 2003 Budaörsi DSE 2:26.14 PB 2

19 Czinege Dávid 2004 MVSI 2:27.90 PB 2

A győztes edzője Freier Balázs.

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 6/2 1:55.71 PB

2 Tóth Mikós 1996 DSC-SI 3 1:58.00 PB

3 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 4/1 1:58.45 SB

4 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 6/1 2:00.59 SB

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lazar Samuel 2000 SVK 2/1 2:11.93

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Schein Péter 2002 MVSI 5/2 2:01.82 PB

2 Farkas Balázs András 2002 MVSI 4/2 2:03.22 PB

3 Ifju Vendel 2002 Budaörsi DSE 4/2 2:17.22 SB

4 Kakmpczyk Kristián 2002 SVK 5 2:24.69

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vágási Zoltán 2003 Tiszaújvárosi TK 2/1 2:14.12 PB

2 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 4/1 2:14.62 PB

3 Molnár Gergely 2003 Budaörsi DSE 6/1 2:15.28 PB

4 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 6/2 2:15.64 PB

5 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 1 2:18.97 PB

5 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2/2 2:21.42 PB

7 Buza Bence 2003 Budaörsi DSE 1 2:26.14 PB

8 Czinege Dávid 2004 MVSI 3 2:27.90 PB
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1. Futam  13:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Mikós 1996 DSC-SI 3 1:58.00 PB

2 Tugyi Levente 1994 MVSI 2/2 1:58.33 PB

3 Farkas Balázs András 2002 MVSI 4/2 2:03.22 PB

4 Vágási Zoltán 2003 Tiszaújvárosi TK 2/1 2:14.12 PB

5 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 4/1 2:14.62 PB

6 Molnár Gergely 2003 Budaörsi DSE 6/1 2:15.28 PB

7 Falusy Máté 2003 Budaörsi DSE 6/2 2:15.64 PB

8 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 1 2:18.97 PB

9 Kakmpczyk Kristián 2002 SVK 5 2:24.69

2. Futam  13:50  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Ferenc 1995 PVSK 5/1 1:53.41 SB

2 Lendvai András 1998 Győri Atlétikai Club 6/2 1:55.71 PB

3 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 4/1 1:58.45 SB

4 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 6/1 2:00.59 SB

5 Schein Péter 2002 MVSI 5/2 2:01.82 PB

6 Lazar Samuel 2000 SVK 2/1 2:11.93

7 Ifju Vendel 2002 Budaörsi DSE 4/2 2:17.22 SB

8 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 2/2 2:21.42 PB

9 Buza Bence 2003 Budaörsi DSE 1 2:26.14 PB

10 Czinege Dávid 2004 MVSI 3 2:27.90 PB
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Férfi 3000 méter – Időfutam

 15:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 27 Kazi Tamás 1985 DSC-SI 7 8:22.61 SB

2 61 Lehmann Csongor 1999 Tiszaújvárosi TK 3 8:28.61 PB

3 77 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 1 9:25.49 PB

4 16 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 5 9:33.37 SB

5 88 Berencsi Ádám 2001 Tiszaújvárosi TK 4 9:51.13 PB

6 100 Bárándi Dániel Sándor 2000 Törökszentmiklósi DAK 2 10:18.27 PB

18 Pápai Márton 1995 DSC-SI 6 DNF

A győztes edzője K. Szabó Gábor.
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Férfi 400 méter gát – Időfutam

 16:20  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Baluch Matej 2000 SVK 1 55.93

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 2 58.12 PB

3 Martinek Richárd 1999 Dunakeszi VSE 3 1:00.24 SB

4 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 4 1:00.54 PB

5 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 5 1:00.99 SB



Tiszaújváros XVIII. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2018-04-28

12/73 2018-04-30 19:56:50

Férfi Távolugrás – Döntő

 12:50  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 5 -1.1 6.82 SB

2 Kovács Ferenc 2000 DSC-SI 3 -0.5 6.25 PB

3 Fejes Karsa 2001 KSI SE 1 +0.9 6.04 SB

4 Varga Hunor 1999 KSI SE 2 +1.2 5.47 SB

Fernandes-Nádudvary Fernando 1999 Egri Sportiskola SE 4 DNS

A győztes edzője Szikora Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fedor Benjámin 6.24 (+1.1) 6.82 (-1.1) 6.78 (-0.6) 6.45 (+1.1) - -

Kovács Ferenc x 5.74 (-0.6) 6.25 (-0.5) 6.02 (+1.3) 6.06 (+0.6) 6.05

Fejes Karsa x 6.03 (-0.9) x x 5.50 (+0.9) 6.04 (+0.9)

Varga Hunor 5.47 (+1.2) 4.04 (-0.9) - - - -
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Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 12:05  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Adame Máté 1994 Reménység Vác 9 62.55

2 Katrenič Gabriel 2000 SVK 11 57.82

3 Rab Attila 1994 Ikarus BSE 4 57.29

4 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 8 57.03 PB

5 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 3 56.80 SB

6 Somodi Gergő 1998 Törökszentmiklósi DAK 5 50.86 PB

7 Horváth Leon 1999 Ikarus BSE 7 49.00 SB

8 Szabó Bence 1998 UTE 1 46.46

9 Gladys Bálint 1999 KSI SE 12 43.62 PB

10 Mogyorósi Levente 1999 MAFC 6 42.94 PB

11 Gábris Dávid 1999 KSI SE 2 40.55 PB

12 Karsai Dominik Tamás 1999 KSI SE 10 36.57 PB

A győztes edzője Magyari Jozsef.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Adame Máté 62.55 x x 57.28 x 59.01

Katrenič Gabriel 55.59 52.80 54.98 57.13 57.82 55.06

Rab Attila x 57.29 - - - -

Bóta Ármin 51.97 52.96 55.95 x x 57.03

Kovács Noel 55.11 56.80 54.75 55.97 56.39 52.82

Somodi Gergő 50.86 x x 48.10 x 45.20

Horváth Leon 46.36 48.48 x x 49.00 x

Szabó Bence x 43.56 41.25 45.53 46.46 x

Gladys Bálint 36.94 39.93 41.08 39.06 39.34 43.62

Mogyorósi Levente 36.38 38.08 42.94 39.84 42.08 39.44

Gábris Dávid 35.18 31.66 40.55 38.93 40.04 36.65

Karsai Dominik Tamás 36.57 31.43 - - - -

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 8 57.03 PB

2 Somodi Gergő 1998 Törökszentmiklósi DAK 5 50.86 PB

3 Szabó Bence 1998 UTE 1 46.46

A győztes edzője Gotyár József.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Katrenič Gabriel 2000 SVK 11 57.82

2 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 3 56.80 SB

3 Horváth Leon 1999 Ikarus BSE 7 49.00 SB

4 Gladys Bálint 1999 KSI SE 12 43.62 PB

5 Mogyorósi Levente 1999 MAFC 6 42.94 PB

6 Gábris Dávid 1999 KSI SE 2 40.55 PB

7 Karsai Dominik Tamás 1999 KSI SE 10 36.57 PB
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Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 12.56 SB 1

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 12.63 =PB 1

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 12.66 SB 1

4 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 12.82 SB 1

5 Zádeczki Luca 2000 MVSI 12.88 PB 1

6 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 12.93 SB 1

7 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 13.10 PB 2

8 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 13.14 SB 2

9 Dávid Anna 2002 DSC-SI 13.23 PB 5

10 Kuczik Maria 2002 SVK 13.31 4

11 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 13.46 SB 2

12 Javorská Nina 2000 SVK 13.47 3

13 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 13.49 PB 4

14 Bartha Regina 1996 BEAC 13.49 SB 2

15 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 13.49 SB 2

16 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 13.53 =PB 3

17 Viktória Brachová 2003 SVK 13.56 5

18 Géciová Dominika 2002 SVK 13.62 5

19 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 13.74 SB 2

20 Kassai Boglárka 2002 BEAC 13.78 PB 5

21 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 14.00 PB 4

22 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 Bp. Honvéd SE 14.02 PB 5

23 Gődény Pálma 2000 FTC 14.03 SB 3

24 Sándor Dorka 2000 Bp. Honvéd SE 14.18 SB 3

25 Jenčáková Luciana 2000 SVK 14.31 3

26 Svercsók Barbara 2001 MVSI 14.31 SB 3

27 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 14.35 PB 6

28 Süle Imola 2001 FTC 14.38 SB 4

29 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 14.66 SB 4

30 Spicze Annamária 2001 MVSI 14.67 PB 6

31 Ongáľová Olívia 2001 SVK 14.88 6

32 Parádi Napsugár Ajándék 2001 Salgótarjáni AC 15.24 PB 6

Lokodi Bianka 2002 KSI SE DQ 4

Mázás Noémi Mira 2002 Dunakeszi VSE DNS 5

Szalay Teréz Luca 2000 III. kerület TVE DQ 6

A győztes edzője Körmendy Katalin.

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bartha Regina 1996 BEAC 6 13.49 SB

2 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 4 13.49 SB
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Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 6 12.56 SB

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 1 12.63 =PB

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 5 12.66 SB

4 Zádeczki Luca 2000 MVSI 2 12.88 PB

5 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 3 13.14 SB

6 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 2 13.46 SB

7 Javorská Nina 2000 SVK 5 13.47

8 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 Bp. Honvéd SE 3 14.02 PB

9 Gődény Pálma 2000 FTC 3 14.03 SB

10 Sándor Dorka 2000 Bp. Honvéd SE 6 14.18 SB

11 Jenčáková Luciana 2000 SVK 2 14.31

Szalay Teréz Luca 2000 III. kerület TVE 4 DQ

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 3 12.82 SB

2 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 12.93 SB

3 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 1 13.10 PB

3 Dávid Anna 2002 DSC-SI 4 13.23 PB

3 Kuczik Maria 2002 SVK 6 13.31

6 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 3 13.49 PB

6 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 4 13.53 =PB

8 Géciová Dominika 2002 SVK 2 13.62

9 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 5 13.74 SB

10 Kassai Boglárka 2002 BEAC 6 13.78 PB

11 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 5 14.00 PB

12 Svercsók Barbara 2001 MVSI 1 14.31 SB

13 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 3 14.35 PB

14 Süle Imola 2001 FTC 2 14.38 SB

15 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 1 14.66 SB

16 Spicze Annamária 2001 MVSI 5 14.67 PB

17 Ongáľová Olívia 2001 SVK 6 14.88

18 Parádi Napsugár Ajándék 2001 Salgótarjáni AC 2 15.24 PB

Lokodi Bianka 2002 KSI SE 4 DQ

Mázás Noémi Mira 2002 Dunakeszi VSE 5 DNS

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Viktória Brachová 2003 SVK 1 13.56

1. Futam  12:40  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 6 12.56 SB

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 1 12.63 =PB

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 5 12.66 SB

4 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 3 12.82 SB

5 Zádeczki Luca 2000 MVSI 2 12.88 PB

6 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 12.93 SB

Szél:
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2. Futam  12:43  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 1 13.10 PB

2 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 3 13.14 SB

3 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 2 13.46 SB

4 Bartha Regina 1996 BEAC 6 13.49 SB

5 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 4 13.49 SB

6 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 5 13.74 SB

Szél:

3. Futam  12:46  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Javorská Nina 2000 SVK 5 13.47

2 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 4 13.53 =PB

3 Gődény Pálma 2000 FTC 3 14.03 SB

4 Sándor Dorka 2000 Bp. Honvéd SE 6 14.18 SB

5 Jenčáková Luciana 2000 SVK 2 14.31

6 Svercsók Barbara 2001 MVSI 1 14.31 SB

Szél: -2.0

4. Futam  12:49  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kuczik Maria 2002 SVK 6 13.31

2 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 3 13.49 PB

3 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 5 14.00 PB

4 Süle Imola 2001 FTC 2 14.38 SB

5 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 1 14.66 SB

Lokodi Bianka 2002 KSI SE 4 DQ

Szél: -0.2

5. Futam  12:52  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dávid Anna 2002 DSC-SI 4 13.23 PB

2 Viktória Brachová 2003 SVK 1 13.56

3 Géciová Dominika 2002 SVK 2 13.62

4 Kassai Boglárka 2002 BEAC 6 13.78 PB

5 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 Bp. Honvéd SE 3 14.02 PB

Mázás Noémi Mira 2002 Dunakeszi VSE 5 DNS

Szél: -0.9

6. Futam  12:55  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 3 14.35 PB

2 Spicze Annamária 2001 MVSI 5 14.67 PB

3 Ongáľová Olívia 2001 SVK 6 14.88

4 Parádi Napsugár Ajándék 2001 Salgótarjáni AC 2 15.24 PB

Szalay Teréz Luca 2000 III. kerület TVE 4 DQ

Szél: -0.6
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Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 26.00 SB 1

2 Dávid Anna 2002 DSC-SI 26.74 PB 3

3 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 26.94 SB 1

4 Kuczik Maria 2002 SVK 27.01 4

5 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 27.08 SB 1

6 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 27.82 PB 3

7 Budai Anna 1994 FTC 27.92 SB 1

8 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 27.97 PB 3

9 Szalay Teréz Luca 2000 III. kerület TVE 28.12 PB 2

10 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 28.26 PB 4

11 Kassai Boglárka 2002 BEAC 28.32 PB 3

12 Viktória Brachová 2003 SVK 28.33 4

13 Bartha Regina 1996 BEAC 28.39 SB 1

14 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 28.62 PB 3

15 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 29.20 PB 2

16 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 Bp. Honvéd SE 29.48 PB 2

17 Süle Imola 2001 FTC 29.81 SB 2

18 Szőllős Petra 2001 Salgótarjáni AC 30.22 PB 4

Sándor Dorka 2000 Bp. Honvéd SE DNS 2

A győztes edzője Körmendy Katalin.

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bartha Regina 1996 BEAC 2 28.39 SB

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 4 26.00 SB

2 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 6 26.94 SB

3 Szalay Teréz Luca 2000 III. kerület TVE 3 28.12 PB

4 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 Bp. Honvéd SE 2 29.48 PB

Sándor Dorka 2000 Bp. Honvéd SE 6 DNS

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dávid Anna 2002 DSC-SI 4 26.74 PB

1 Kuczik Maria 2002 SVK 3 27.01

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 3 27.08 SB

4 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 2 27.82 PB

4 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 4 28.26 PB

6 Kassai Boglárka 2002 BEAC 5 28.32 PB

7 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 6 28.62 PB

8 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 5 29.20 PB

9 Süle Imola 2001 FTC 4 29.81 SB

9 Szőllős Petra 2001 Salgótarjáni AC 6 30.22 PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 3 27.97 PB

1 Viktória Brachová 2003 SVK 5 28.33
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1. Futam  14:55  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pótha Johanna 2000 GEAC 4 26.00 SB

2 Tichov Fruzsina 1999 Bp. Honvéd SE 6 26.94 SB

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 3 27.08 SB

4 Budai Anna 1994 FTC 5 27.92 SB

5 Bartha Regina 1996 BEAC 2 28.39 SB

Szél: -1.2

2. Futam  14:58  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szalay Teréz Luca 2000 III. kerület TVE 3 28.12 PB

2 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 5 29.20 PB

3 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 Bp. Honvéd SE 2 29.48 PB

4 Süle Imola 2001 FTC 4 29.81 SB

Sándor Dorka 2000 Bp. Honvéd SE 6 DNS

Szél: -0.9

3. Futam  15:01  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dávid Anna 2002 DSC-SI 4 26.74 PB

2 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 2 27.82 PB

3 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 3 27.97 PB

4 Kassai Boglárka 2002 BEAC 5 28.32 PB

5 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 6 28.62 PB

Szél: -0.9

4. Futam  15:04  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kuczik Maria 2002 SVK 3 27.01

2 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 4 28.26 PB

3 Viktória Brachová 2003 SVK 5 28.33

4 Szőllős Petra 2001 Salgótarjáni AC 6 30.22 PB

Szél: -1.1
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Női 400 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 58.75 PB 2

2 Horváth Dorottya 2000 GEAC 61.50 PB 1

3 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 62.27 SB 1

4 Csontos Piroska 1994 KARC 62.73 PB 2

5 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 63.15 SB 1

6 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 64.74 PB 1

7 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 65.48 PB 2

8 Jancová Lenka 2002 SVK 71.49 1

9 Tátrai Tímea Viktória 2002 Salgótarjáni AC 71.55 PB 2

10 Spicze Annamária 2001 MVSI 76.29 PB 2

Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC DNS 1

A győztes edzője Együd László.

1. Futam  13:55  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Horváth Dorottya 2000 GEAC 1 61.50 PB

2 Bottlik Judit 1998 Bp. Honvéd SE 4 62.27 SB

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 FTC 3 63.15 SB

4 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 6 64.74 PB

5 Jancová Lenka 2002 SVK 2 71.49

Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 5 DNS

A győztes edzője Körmendy Katalin.

2. Futam  14:00  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 5 58.75 PB

2 Csontos Piroska 1994 KARC 4 62.73 PB

3 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 6 65.48 PB

4 Tátrai Tímea Viktória 2002 Salgótarjáni AC 2 71.55 PB

5 Spicze Annamária 2001 MVSI 3 76.29 PB
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Női 800 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Bóna Kinga 2002 Tiszaújvárosi TK 2:26.41 PB 2

2 Kovács Anna 2002 Tiszaújvárosi TK 2:27.43 PB 2

3 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 2:28.65 PB 1

4 Tóth Anna 2001 Tiszaújvárosi TK 2:29.19 PB 1

5 Mátyus Lili 1999 Tiszaújvárosi TK 2:30.90 PB 2

6 Vadász Vivien 2000 Törökszentmiklósi DAK 2:33.76 PB 1

7 Veres Kira 2004 Reménység Vác 2:37.54 SB 2

8 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2:41.87 PB 1

9 Illés Nikolett 2004 Tiszaújvárosi SC 2:42.53 PB 2

10 Berencsi Lili 2004 Tiszaújvárosi TK 2:44.13 PB 2

11 Putnóczki Dorka 1999 Tiszaújvárosi TK 2:45.81 PB 1

12 Ogl Annamária 2004 Reménység Vác 2:49.02 PB 1

13 Szabolcs Regina 2004 Tiszaújvárosi TK 3:00.88 PB 1

14 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 3:07.66 PB 2

1. Futam  13:35  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 6 2:28.65 PB

2 Tóth Anna 2001 Tiszaújvárosi TK 5/2 2:29.19 PB

3 Vadász Vivien 2000 Törökszentmiklósi DAK 4 2:33.76 PB

4 Turcsányi Eszter 2004 UTE 5/1 2:41.87 PB

5 Putnóczki Dorka 1999 Tiszaújvárosi TK 1 2:45.81 PB

6 Ogl Annamária 2004 Reménység Vác 3 2:49.02 PB

7 Szabolcs Regina 2004 Tiszaújvárosi TK 2 3:00.88 PB

A győztes edzője Csiszár Gábor.

2. Futam  13:40  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bóna Kinga 2002 Tiszaújvárosi TK 4 2:26.41 PB

2 Kovács Anna 2002 Tiszaújvárosi TK 2 2:27.43 PB

3 Mátyus Lili 1999 Tiszaújvárosi TK 5/2 2:30.90 PB

4 Veres Kira 2004 Reménység Vác 3 2:37.54 SB

5 Illés Nikolett 2004 Tiszaújvárosi SC 1 2:42.53 PB

6 Berencsi Lili 2004 Tiszaújvárosi TK 6 2:44.13 PB

7 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 5/1 3:07.66 PB
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Női 100 méter gát – Időfutam

 11:20  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nemes Rita 1989 MVSI 5 14.61 PB

2 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 4 15.66 SB

3 Sztrehárszky Katinka 1999 Bp. Honvéd SE 1 15.94 PB

4 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 2 16.11 PB

5 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 3 16.91 PB

6 Jenčáková Luciana 2000 SVK 6 18.08

Szél: -0.8

A győztes edzője Szász László.
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Női 400 méter gát – Időfutam

 16:00  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 3 1:06.24 SB

2 Molnár Judit 1995 KSI SE 4 1:07.06 SB

3 Sztrehárszky Katinka 1999 Bp. Honvéd SE 5 1:07.92 SB

4 Géciová Dominika 2002 SVK 1 1:08.44

5 Frei Dalma 2000 GEAC 6 1:08.88 SB

6 Ongáľová Olívia 2001 SVK 2 1:14.90

A győztes edzője Körmendy Katalin.
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Női Magasugrás – Döntő

 15:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 4 1.63 SB

2 Nánási Katalin 2000 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 1.60 =PB

3 Nemes Rita 1989 MVSI 2 1.57 PB

4 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 1 1.51 SB

Mórocz Boglárka 2000 MAFC 5 NH

A győztes edzője Hoffmann Teréz.

Atléta 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66

Fodor Nikolett - - - - - - - o o o xo xxx

Nánási Katalin - - - - - o o o o xo xxx

Nemes Rita - - o o o - o o xxo xxx

Virág Lili - - o o xxo o o xxx

Mórocz Boglárka - - - - - - xxx

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Nánási Katalin 2000 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 1.60 =PB

Mórocz Boglárka 2000 MAFC 5 NH

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 4 1.63 SB

2 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 1 1.51 SB

A győztes edzője Hoffmann Teréz.
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Női Távolugrás – Döntő

 14:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Zádeczki Luca 2000 MVSI 12 +0.9 5.38 SB

2 Gődény Pálma 2000 FTC 2 +1.1 5.22 SB

3 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 3 4.76 PB

4 Bán Eszter 2005 UTE 7 +1.1 4.52 SB

5 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 1 -0.4 4.08 PB

6 Andó Nikolett 2005 UTE 6 +1.4 3.85 PB

7 Brehel Enikő 2005 UTE 11 +0.6 3.85 PB

8 Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE 10 +0.9 3.69 PB

9 Biros Réka 2005 UTE 9 +1.3 3.46 PB

10 Fónad Eszter Flóra 2005 UTE 8 +1.3 3.00 PB

Sziráki Szonja Alma 2005 UTE 4 NM

Javorská Nina 2000 SVK 5 DNS

A győztes edzője László István.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zádeczki Luca 5.38 (+0.9) 5.30 (+0.5) 5.20 (+0.4) 5.33 (+1.0) 5.23 (+0.4) 5.20 (-0.3)

Gődény Pálma x (+1.8) 4.96 (+0.4) 5.22 (+1.1) x (-0.6) 5.20 (+1.1) 5.12 (-0.3)

Kalmár Alíz Dorottya 4.76 4.32 x 4.16 4.36 4.68

Bán Eszter 4.40 4.14 (+0.4) 4.02 (+1.2) 4.39 (-0.5) 4.52 (+1.1) 4.36 (+0.7)

Petrányi Dorina 3.80 (+2.0) 4.08 (-0.4) 3.95 (+0.7) - - -

Andó Nikolett 3.85 (+1.4) x 2.74 (+1.0) 3.74 (+1.3) x 3.82 (+0.5)

Brehel Enikő x (+1.1) 3.72 (+0.6) 3.85 (+0.6) 2.73 (+1.3) 3.80 (+0.9) x

Fleisz Nóra Brigitta 3.40 (+1.6) 3.60 (+0.9) 3.69 (+0.9) x (+1.0) x (+1.0) 3.47 (-0.5)

Biros Réka x 3.46 (+1.3) x (+1.2) - - -

Fónad Eszter Flóra x 3.00 (+1.3) 2.93 (+1.4) - - -
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Női Gerelyhajítás – Döntő

 14:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Nemes Rita 1989 MVSI 2 42.72 PB

2 Jákfalvi Blanka 1995 Ikarus BSE 4 42.22

3 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 1 38.47 PB

4 Tóth Laura 1999 Egri Sportiskola SE 3 35.60 SB

A győztes edzője Szász László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nemes Rita x 41.28 38.28 42.72 - -

Jákfalvi Blanka 40.60 x 39.97 39.63 41.55 42.22

Mórocz Boglárka 38.47 34.70 34.76 x 36.19 x

Tóth Laura x x x 33.62 35.60 34.00
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JUNIORFérfi Magasugrás – Döntő

 10:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Mogyorósi Levente 1999 MAFC 1 1.84 PB

2 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 3 1.81 SB

3 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 2 1.70 SB

A győztes edzője Janecskó András.

Atléta 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.93 1.96

Mogyorósi Levente - - - xo o xxo xxo xxo xxx

Legéndi Bendegúz - - o o o xo o xxx

Láng Gergő - - xo o xxx
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JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tóth Balázs 2000 NYSC 2 16.50 PB

2 Helmanovský Patrik 2000 SVK 1 13.58

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs 16.02 16.40 x 15.98 x 16.50

Helmanovský Patrik x 13.58 x 13.44 x x
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IFJÚSÁGIFiú 110 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 14.58 PB 2

2 Volansky Radoslav 2001 SVK 15.26 2

3 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 15.68 PB 1

4 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 15.72 PB 1

5 Tigyi József 2001 MVSI 16.14 PB 1

6 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 16.41 PB 2

7 Iván Zsombor 2001 MVSI 16.56 PB 1

8 Melega Dominik 2002 SVK 16.88 2

9 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 17.02 PB 1

10 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 17.48 PB 1

11 Kovác Ales 2002 SVK 19.71 2

A győztes edzője Varga Péter.

1. Futam  11:30  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 5 15.68 PB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 6 15.72 PB

3 Tigyi József 2001 MVSI 4 16.14 PB

4 Iván Zsombor 2001 MVSI 3 16.56 PB

5 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 1 17.02 PB

6 Váradi Kevin 2002 Csepeli DAC 2 17.48 PB

Szél: -1.5

2. Futam  11:35  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Richárd 2002 Bp. Honvéd SE 2 14.58 PB

2 Volansky Radoslav 2001 SVK 3 15.26

3 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 4 16.41 PB

4 Melega Dominik 2002 SVK 5 16.88

5 Kovác Ales 2002 SVK 6 19.71

Szél: -0.2
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 16:10  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

Pintér Erik 2002 MVSI 6 DNS
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IFJÚSÁGIFiú Magasugrás – Döntő

 10:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 2 1.90 SB

2 Török Gergely 2002 MVSI 5 1.87 SB

3 Tóth Jonatán 2001 Szolnoki SC-SI 8 1.87 PB

4 Volansky Radoslav 2001 SVK 6 1.78

5 Palicsek Botond 2002 KSI SE 1 1.70 PB

6 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 7 1.70 SB

7 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 4 1.55 PB

Vanek Miroslav 2002 SVK 3 DNS

A győztes edzője Perényi Gabriella.

Atléta 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90 1.95 1.96

Hodossy-Takács Sámuel o xo o o o o xxx

Török Gergely o xxo xxx

Tóth Jonatán o xo xo xxo xxx

Volansky Radoslav o o xo xo xxx

Palicsek Botond - - o o xxx

Berta Barnabás o xo xxx

Major Bálint o xxx

Vanek Miroslav
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IFJÚSÁGIFiú Távolugrás – Döntő

 12:50  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Nagy Milán 2001 Szolnoki SC-SI 3 6.60 PB

2 Pintér Erik 2002 MVSI 1 -1.0 6.45 SB

3 Antal Bálint 2002 KSI SE 16 -0.6 6.43 SB

4 Iván Zsombor 2001 MVSI 17 -0.5 6.30 PB

5 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 7 -0.4 6.16 PB

6 Jelínek Rastislav 2001 SVK 8 +0.6 6.15

7 Volansky Radoslav 2001 SVK 14 -1.0 5.98

8 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 4 0.0 5.72 SB

9 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 11 +1.0 5.65 PB

10 Varga Bercel 2001 KSI SE 5 +0.7 5.65 SB

11 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 19 -0.3 5.43 PB

12 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 2 -0.7 5.40 PB

13 Farkas Kristóf 2002 MVSI 6 +0.5 5.20 SB

14 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 20 +0.3 5.08 PB

15 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 9 +0.4 4.82 SB

16 Gregus Tamás Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 10 +2.0 4.77 PB

17 Rigó Hunor 2002 III. kerület TVE 15 -0.9 4.47 PB

18 Dobos Szabolcs Benjámin 2002 Dunakeszi VSE 12 +0.4 4.37 PB

Kakmpczyk Kristián 2002 SVK 18 NM

Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 13 DNS

A győztes edzői Varga Ádám és Ecseki Tibor.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Milán x 6.43 (+1.2) 6.21 (-0.6) 6.56 (+1.0) x (+1.2) 6.60

Pintér Erik x 6.27 (+1.5) 6.37 (+0.7) 6.37 (+1.6) 6.45 (-1.0) x

Antal Bálint 6.09 (-1.2) 6.20 (-0.5) 6.38 (+0.5) 6.32 (+1.3) 6.43 (-0.6) 6.25 (+1.6)

Iván Zsombor 5.75 (-0.5) 6.30 (-0.5) x 6.09 (+1.3) 6.07 (-0.8) 6.28 (+0.7)

Rivasz Martin x 6.02 (+0.9) 6.16 (-0.4) x 6.06 (-0.6) x

Jelínek Rastislav 6.15 (+0.6) 5.90 (+1.4) 6.00 (-0.4) 5.25 (+1.0) 5.83 (-0.8) 5.83 (+1.3)

Volansky Radoslav 5.98 (-1.0) - - - - -

Parai Dávid 5.66 (+0.9) 5.67 (+0.6) 5.30 (+0.6) 5.72 (0.0) 5.55 (-0.4) 5.65 (+1.5)

Szolnoki Szabolcs 5.56 (+1.6) x 5.65 (+1.0)

Varga Bercel 5.54 (-1.3) x 5.65 (+0.7)

Pócs Dominik Ádám 5.43 (-0.3) 5.30 (-1.0) 5.15 (+0.4)

Bényei Tamás x 5.32 (+0.7) 5.40 (-0.7)

Farkas Kristóf 5.20 (+0.5) 5.12 (+0.7) 5.12 (-0.3)

Sipos Boldizsár 4.79 (-0.4) 4.91 (-1.0) 5.08 (+0.3)

Kertész Levente 4.72 (+1.0) 4.78 (+1.3) 4.82 (+0.4)

Gregus Tamás Dominik x 4.35 (+1.1) 4.77 (+2.0)

Rigó Hunor 4.47 (-0.9) 4.38 (+0.6) 4.20 (+0.7)

Dobos Szabolcs Benjámin x 4.37 (+0.4) x
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 5 13.90 PB

2 Laczkó Márk 2002 BEAC 2 12.34 PB

3 Legnavsky Bernárd 2002 SVK 6 12.20

4 Müller Vencel 2002 Törökszentmiklósi DAK 1 12.00 PB

5 Restyák Gergely 2002 Reménység Vác 3 10.70 PB

6 Kalinák Peter 2001 SVK 4 10.57

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Előházi Dániel Zoltán 12.70 13.90 x x 13.78 13.83

Laczkó Márk 12.25 12.22 11.76 12.30 12.34 12.33

Legnavsky Bernárd 11.54 x - - 11.83 12.20

Müller Vencel 12.00 11.83 x 11.90 11.84 11.90

Restyák Gergely 10.15 9.88 10.68 10.70 9.93 10.25

Kalinák Peter 10.27 x 10.30 x 10.18 10.57
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IFJÚSÁGIFiú Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 12:05  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 7 46.22 PB

2 Varga Bercel 2001 KSI SE 6 43.84 PB

3 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 8 39.22 PB

4 Kiss Gergő 2002 Reménység Vác 4 38.90

5 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 3 38.59 PB

6 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE 5 37.84 PB

7 Kovác Ales 2002 SVK 1 22.32

Kovác Oliver 2001 SVK 2 NM

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Zsombor 46.13 46.22 x x x x

Varga Bercel 40.23 43.84 x - - -

Hellenpárt Balázs x x 39.22 35.13 x 38.76

Kiss Gergő 35.67 33.79 37.07 37.51 34.40 38.90

Hodossy-Takács Sámuel x 24.77 33.76 28.82 35.04 38.59

Petz Dávid 33.26 x 37.84 35.43 x x

Kovác Ales 22.32 x x - - -
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IFJÚSÁGILeány 100 méter gát (0.76/8.50) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 14.19 PB 1

2 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 15.77 SB 1

3 Papp Dorina 2002 MVSI 15.92 PB 2

4 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 17.06 PB 2

5 Harsányi Júlia 2002 MVSI 17.23 PB 1

6 Mester Orsolya 2002 Reménység Vác 17.95 PB 1

7 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 17.98 PB 2

8 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 18.04 PB 2

9 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 18.48 PB 2

10 Kassai Boglárka 2002 BEAC 18.78 PB 1

11 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 20.87 PB 1

A győztes edzője Perényi Gabriella.

1. Futam  11:00  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 4 14.19 PB

2 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 3 15.77 SB

3 Harsányi Júlia 2002 MVSI 1 17.23 PB

4 Mester Orsolya 2002 Reménység Vác 5 17.95 PB

5 Kassai Boglárka 2002 BEAC 6 18.78 PB

6 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 2 20.87 PB

Szél: 0.0

2. Futam  11:05  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Papp Dorina 2002 MVSI 4 15.92 PB

2 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 2 17.06 PB

3 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 3 17.98 PB

4 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 6 18.04 PB

5 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 18.48 PB

Szél: -0.2
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IFJÚSÁGILeány Távolugrás – Döntő

 14:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 12 +0.9 5.62 SB

2 Kónya Enikő 2002 FTC 5 -0.4 5.52 SB

3 Bali Zóra 2001 Szolnoki SC-SI 11 +1.2 5.38 PB

4 Papp Dorina 2002 MVSI 9 +0.5 5.29 PB

5 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 8 -0.4 5.16 SB

6 Farkas Adél 2001 Törökszentmiklósi DAK 6 -0.4 5.06 PB

7 Svercsók Barbara 2001 MVSI 1 +1.5 4.97 PB

8 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 +1.0 4.77 PB

9 Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 2 -0.4 4.66 SB

10 Fedor Ágnes 2001 Reménység Vác 10 +0.4 4.65 PB

11 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 4 +0.9 4.48 SB

Harsányi Júlia 2002 MVSI 7 DNS

A győztes edzője Tigyi József.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bacsa Fanni x 5.41 (+0.7) 5.60 (+1.2) 5.50 (+0.6) 5.55 (+1.1) 5.62 (+0.9)

Kónya Enikő x 5.25 (-0.5) 4.97 (+0.8) x 5.52 (-0.4) 5.32 (+0.3)

Bali Zóra x 5.27 (+1.0) 4.94 (+1.4) 5.38 (+1.2) 4.92 (+0.4) 5.00 (+0.6)

Papp Dorina 4.80 (+0.4) 4.88 (+0.4) 4.91 (+1.2) 4.93 (+0.5) 4.92 (+0.4) 5.29 (+0.5)

Nagy Júlia x 4.95 (+0.4) 5.00 (+1.2) 4.90 (+1.2) 5.16 (-0.4) 5.16 (-0.3)

Farkas Adél 4.74 (+0.5) 4.85 (-0.4) 4.72 (+0.6) 4.84 (0.0) 5.06 (-0.4) 4.56 (+0.5)

Svercsók Barbara 4.77 (+0.9) 4.78 (-0.5) 4.97 (+1.5) 4.83 (+0.6) 4.84 (-0.5) x

Vadkerti Lili x 4.35 (-0.6) 4.69 (+0.4) 4.68 (0.0) 4.77 (+1.0) x

Tóth-Keppler Zsófia 4.66 (-0.4) 4.66 (-0.6) x - - -

Fedor Ágnes 4.56 (+1.6) 4.65 (+0.4) x - - -

Kiss Patrícia Anna 4.38 (-0.4) x 4.48 (+0.9) - - -
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:05  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lenková Denisa 2002 SVK 2 11.98

2 Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE 1 9.88 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lenková Denisa x x 10.20 11.40 11.98 11.34

Forgács Fanni 9.50 8.70 9.30 9.48 9.36 9.88
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IFJÚSÁGILeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 3 42.20 PB

2 Mozer Jolán 2002 Ikarus BSE 1 32.29

Farkas Adél 2001 Törökszentmiklósi DAK 2 DNS

A győztes edzője Gotyár József.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sári Pálma 42.20 x 36.59 37.29 38.18 38.82

Mozer Jolán 32.29 30.20 29.61 31.63 x 30.18
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGIFiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Gáspár Balázs 2002 FTC 11.77 PB 4

2 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 11.97 PB 5

3 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 12.03 PB 1

4 Berek András 2002 FTC 12.10 PB 3

5 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 12.17 PB 1

6 Tóth Gábor 2002 GEAC 12.18 SB 1

7 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 12.25 SB 1

8 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 12.37 PB 2

9 Kovács Gergő 2002 Bp. Honvéd SE 12.39 PB 2

10 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 12.39 SB 1

11 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 12.41 PB 2

12 Farkas Zoltán 2002 CVSE 12.42 PB 4

13 Kiss Márton 2001 Bp. Honvéd SE 12.47 PB 4

14 Ternák Tamás 2003 Törökszentmiklósi DAK 12.61 PB 5

15 Kovács Milán 2003 Ikarus BSE 12.65 PB 3

16 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 12.67 PB 2

17 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 12.70 PB 5

18 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 12.95 SB 2

19 Kozák Kevin 2003 Dunakeszi VSE 13.12 PB 3

20 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 13.26 SB 2

21 Besenczi Máté János 2003 Bp. Honvéd SE 13.30 PB 3

22 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 13.40 PB 5

23 Fojt Balázs 2004 Dunakeszi VSE 13.43 PB 3

24 Kardos Ádám 2003 MVSI 13.61 PB 4

25 Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE 13.88 PB 5

26 Rigó Hunor 2002 III. kerület TVE 13.96 PB 5

27 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 14.08 PB 4

28 Kovács Adrián 2004 Dunakeszi VSE 14.15 PB 3

Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE DNS 1

Kis Levente Péter 2004 UTE DNS 4

A győztes edzője Pozsgai Dániel.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gáspár Balázs 2002 FTC 1 11.77 PB

1 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 3 11.97 PB

1 Berek András 2002 FTC 4 12.10 PB

4 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 2 12.17 PB

5 Tóth Gábor 2002 GEAC 4 12.18 SB

6 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 3 12.25 SB

7 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 4 12.37 PB

8 Kovács Gergő 2002 Bp. Honvéd SE 5 12.39 PB

9 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 1 12.39 SB

10 Farkas Zoltán 2002 CVSE 2 12.42 PB

11 Kiss Márton 2001 Bp. Honvéd SE 4 12.47 PB

12 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 3 12.95 SB

13 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 2 13.26 SB

13 Rigó Hunor 2002 III. kerület TVE 2 13.96 PB

Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 6 DNS
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Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 5 12.03 PB

2 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 6 12.41 PB

3 Ternák Tamás 2003 Törökszentmiklósi DAK 1 12.61 PB

3 Kovács Milán 2003 Ikarus BSE 2 12.65 PB

5 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 1 12.67 PB

6 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 6 12.70 PB

6 Kozák Kevin 2003 Dunakeszi VSE 1 13.12 PB

8 Besenczi Máté János 2003 Bp. Honvéd SE 3 13.30 PB

8 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 5 13.40 PB

10 Fojt Balázs 2004 Dunakeszi VSE 5 13.43 PB

11 Kardos Ádám 2003 MVSI 6 13.61 PB

12 Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE 4 13.88 PB

12 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 5 14.08 PB

14 Kovács Adrián 2004 Dunakeszi VSE 6 14.15 PB

Kis Levente Péter 2004 UTE 3 DNS

1. Futam  11:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 5 12.03 PB

2 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 2 12.17 PB

3 Tóth Gábor 2002 GEAC 4 12.18 SB

4 Tóvári Levente 2002 Dunakeszi VSE 3 12.25 SB

5 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 1 12.39 SB

Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 6 DNS

Szél: -1.2

2. Futam  11:48  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Debreczeni Károly Balázs 2002 Dunakeszi VSE 4 12.37 PB

2 Kovács Gergő 2002 Bp. Honvéd SE 5 12.39 PB

3 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 6 12.41 PB

4 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 1 12.67 PB

5 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 3 12.95 SB

6 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 2 13.26 SB

Szél: -1.0

3. Futam  11:51  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Berek András 2002 FTC 4 12.10 PB

2 Kovács Milán 2003 Ikarus BSE 2 12.65 PB

3 Kozák Kevin 2003 Dunakeszi VSE 1 13.12 PB

4 Besenczi Máté János 2003 Bp. Honvéd SE 3 13.30 PB

5 Fojt Balázs 2004 Dunakeszi VSE 5 13.43 PB

6 Kovács Adrián 2004 Dunakeszi VSE 6 14.15 PB

Szél: -0.3
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4. Futam  11:54  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Gáspár Balázs 2002 FTC 1 11.77 PB

2 Farkas Zoltán 2002 CVSE 2 12.42 PB

3 Kiss Márton 2001 Bp. Honvéd SE 4 12.47 PB

4 Kardos Ádám 2003 MVSI 6 13.61 PB

5 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 5 14.08 PB

Kis Levente Péter 2004 UTE 3 DNS

Szél: -1.7

5. Futam  11:57  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 FTC 3 11.97 PB

2 Ternák Tamás 2003 Törökszentmiklósi DAK 1 12.61 PB

3 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 6 12.70 PB

4 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 5 13.40 PB

5 Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE 4 13.88 PB

6 Rigó Hunor 2002 III. kerület TVE 2 13.96 PB

Szél:
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SERDÜLŐFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

 11:10  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 4 14.99 PB

2 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 3 16.49 PB

3 Püski Hunor Kolos 2003 Dunakeszi VSE 5 17.54 PB

Szél: 0.0

A győztes edzője Damm József István.
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SERDÜLŐFiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

 16:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 3 42.97 SB

2 Varga Örs 2003 KSI SE 6 44.14 PB

3 Everling Sámuel Kolos 2004 KSI SE 5 47.33 PB

4 Püski Hunor Kolos 2003 Dunakeszi VSE 4 50.45 SB

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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SERDÜLŐFiú Távolugrás – Döntő

 12:50  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 2 -0.4 5.85 PB

2 Monoki Benjamin 2003 MVSI 11 +0.7 5.80 PB

3 Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 1 +1.1 5.48 PB

4 Besenczi Máté János 2003 Bp. Honvéd SE 6 +1.1 5.10 PB

5 Kozák Kevin 2003 Dunakeszi VSE 3 +1.5 5.03 PB

6 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 5 -0.5 5.00 PB

7 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 +0.4 4.60 PB

8 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 9 +1.0 4.57 PB

9 Fojt Balázs 2004 Dunakeszi VSE 8 -1.6 4.40 PB

10 Kovács Adrián 2004 Dunakeszi VSE 10 +0.6 4.18 PB

Kis Levente Péter 2004 UTE 7 DNS

A győztes edzője Fejes Péter.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szele Kristóf 5.50 (-1.0) 5.42 (+1.2) 5.42 (-0.5) 5.60 (+1.0) x 5.85 (-0.4)

Monoki Benjamin 5.65 (-1.0) 5.60 (+0.6) 5.63 (+0.5) 5.65 (+0.9) 5.80 (+0.7) 5.05 (-3.4)

Juhász Roland 5.34 (-0.8) 5.48 (+1.1) 5.42 (-0.7) x 4.10 (+0.8) -

Besenczi Máté János 4.95 (-0.4) 5.10 (+1.1) 4.96 (+1.6) 4.90 (+1.5) 4.99 (+0.5) 4.78 (-0.4)

Kozák Kevin 4.54 (-1.6) 5.03 (+1.5) 4.84 (+0.4) 4.58 (0.0) 4.35 (+0.4) 5.00 (-0.4)

Strényi Gábor Norbert 5.00 (-0.5) x 4.94 (+1.9) 4.80 (+2.0) 4.58 (-1.2) -

Birovecz Bátor Péter 4.45 (-0.8) 4.52 (+0.8) 4.60 (+0.4) - - -

Tolnai Olivér 4.30 (-1.1) 4.50 (+0.9) 4.53 (+1.6) 4.57 (+1.0) 4.37 (+0.7) 4.28 (+0.4)

Fojt Balázs 4.40 (-1.6) x x - - -

Kovács Adrián x 4.18 (+0.6) x - - -
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás – Döntő

 11:30  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Monoki Benjamin 2003 MVSI 9 18.72 PB

2 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 6 17.79 PB

3 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 1 17.59 PB

4 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 12 17.50 PB

5 Szende Péter 2004 UTE 5 17.39 PB

6 Varga Örs 2003 KSI SE 4 16.42 PB

7 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 2 16.28 PB

8 Bálint Gergely 2003 FTC 10 16.06 PB

9 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 3 15.89 PB

10 Kali Csanád 2003 Egri Sportiskola SE 13 15.47 PB

11 Kerepeszki Máté 2004 Albertirsai SE 11 15.22 PB

12 Horváth Márton 2004 Egri Sportiskola SE 8 15.20 PB

13 Sőregi Ádám 2003 Egri Sportiskola SE 7 14.47 PB

A győztes edzője László István.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Monoki Benjamin 18.08 18.10 17.40 18.33 18.25 18.72

Láng Tamás Róbert 17.79 17.27 17.06 x 17.43 17.74

Ráduly Marcell 16.80 17.07 16.90 15.93 17.59 17.51

Bazsó Levente 16.56 16.43 16.76 16.77 17.30 17.50

Szende Péter 17.27 16.78 16.67 16.67 16.48 17.39

Varga Örs 16.42 16.02 x 16.36 16.32 x

Szele Kristóf 15.42 16.28 16.18 16.06 x 15.97

Bálint Gergely 15.58 16.06 15.60 x 15.50 15.78

Tari Tibor György 15.89 15.78 15.68

Kali Csanád 14.93 15.16 15.47

Kerepeszki Máté 15.02 15.22 14.62

Horváth Márton 15.20 x 14.72

Sőregi Ádám 14.16 14.47 14.40
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SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Czabán Áron 2003 NYSC 11 14.19 PB

2 Balog Márton 2003 Ikarus BSE 10 14.14 PB

3 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 2 12.82 PB

4 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 8 12.64 PB

5 Kovács Roland 2004 NYSC 7 11.90 PB

6 Farkas Ervin 2003 BEAC 9 11.82

7 Ternák Tamás 2003 Törökszentmiklósi DAK 3 10.03 PB

8 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 6 8.44 PB

9 Domokos Bálint 2004 Reménység Vác 5 7.40 PB

10 Szegner Vince Gábor 2004 Reménység Vác 1 7.28 PB

Tkác Adam 2004 SVK 4 DNS

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czabán Áron 13.18 x 13.14 x 12.62 14.19

Balog Márton 13.82 14.00 x 13.94 13.95 14.14

Strényi Gábor Norbert 12.82 12.43 12.32 12.40 12.76 12.80

Bucsánszki Zsombor 12.64 12.42 12.52 x x x

Kovács Roland 11.49 10.26 11.18 11.04 11.54 11.90

Farkas Ervin 11.82 11.48 11.40 x 11.55 11.38

Ternák Tamás 9.82 9.70 9.86 9.08 10.03 9.86

Csikos Patrik Ernő 8.40 7.70 x 8.44 7.92 7.87

Domokos Bálint 7.34 7.13 7.40 - - -

Szegner Vince Gábor 7.08 7.28 7.26 - - -
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SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 10:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 1 50.16

2 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 6 46.86 PB

3 Horváth László 2003 Ikarus BSE 2 42.93 PB

4 Dányi Péter 2003 Ikarus BSE 4 42.13 PB

5 Tkác Adam 2004 SVK 5 42.05

6 Tamás Szabolcs Attila 2003 NYSC 3 39.36 PB

A győztes edzője Körös András.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gálpál Zsombor 40.61 45.42 46.96 47.14 x 50.16

Megyeri Dávid 40.95 38.98 46.86 44.14 x 45.61

Horváth László 42.04 41.10 x x 42.93 x

Dányi Péter 39.92 39.13 41.32 40.52 39.58 42.13

Tkác Adam 40.45 41.20 42.05 39.96 39.10 41.37

Tamás Szabolcs Attila 34.71 35.34 x 39.36 37.00 39.31
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SERDÜLŐLeány 100 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 13.03 PB 1

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 13.09 PB 4

3 Rusnáková Viktória 2004 SVK 13.18 5

4 Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE 13.26 PB 4

5 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 13.27 SB 1

6 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 13.32 PB 1

7 Pető Antónia 2003 Mezőtúri AC 13.33 PB 5

8 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 13.38 PB 3

9 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 13.43 PB 4

10 Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 13.49 PB 3

11 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 13.51 PB 5

12 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 13.54 PB 3

13 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 13.58 SB 1

14 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 13.66 SB 1

15 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 13.84 PB 2

16 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 13.90 SB 1

17 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 13.97 SB 2

18 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 14.08 PB 4

19 Regős Fanni 2004 MVSI 14.14 PB 4

20 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 14.18 PB 2

21 Visi Hajnal 2004 BEAC 14.30 PB 5

22 Tóth Klaudia 2004 MVSI 14.38 PB 2

23 Horváth Domnika 2004 Tiszaújvárosi SC 14.46 PB 3

24 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 14.46 PB 5

25 Adámi Dalma 2004 UTE 14.81 PB 4

26 Erős Amina 2004 Tiszaújvárosi SC 14.93 PB 3

27 Domonkos Anna Petra 2004 III. kerület TVE 15.06 PB 2

28 Handlery Zsófia Dorottya 2004 UTE 15.66 PB 3

Kovács Viktória Regina 2004 Dunakeszi VSE DNS 2

A győztes edzője Budai Tamás.

1. Futam  12:25  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 2 13.03 PB

2 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 4 13.27 SB

3 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 1 13.32 PB

4 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 5 13.58 SB

5 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 3 13.66 SB

6 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 6 13.90 SB

Szél: -0.1

A győztes edzője Budai Tamás.

2. Futam  12:28  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 4 13.84 PB

2 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 3 13.97 SB

3 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 5 14.18 PB

4 Tóth Klaudia 2004 MVSI 6 14.38 PB

5 Domonkos Anna Petra 2004 III. kerület TVE 1 15.06 PB

Kovács Viktória Regina 2004 Dunakeszi VSE 2 DNS

Szél: -0.3
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3. Futam  12:31  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 3 13.38 PB

2 Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 6 13.49 PB

3 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 4 13.54 PB

4 Horváth Domnika 2004 Tiszaújvárosi SC 2 14.46 PB

5 Erős Amina 2004 Tiszaújvárosi SC 1 14.93 PB

6 Handlery Zsófia Dorottya 2004 UTE 5 15.66 PB

Szél: -0.6

4. Futam  12:34  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 2 13.09 PB

2 Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE 5 13.26 PB

3 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 3 13.43 PB

4 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 6 14.08 PB

5 Regős Fanni 2004 MVSI 1 14.14 PB

6 Adámi Dalma 2004 UTE 4 14.81 PB

Szél: -0.2

5. Futam  12:37  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rusnáková Viktória 2004 SVK 2 13.18

2 Pető Antónia 2003 Mezőtúri AC 6 13.33 PB

3 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 4 13.51 PB

4 Visi Hajnal 2004 BEAC 5 14.30 PB

5 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 3 14.46 PB

Szél: 0.0
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SERDÜLŐLeány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Tóth Anna 2003 MVSI 12.36 SB 1

2 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 12.81 PB 2

3 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 12.96 SB 1

4 Kucsma Kinga 2004 MVSI 13.00 PB 2

5 Donka Réka 2003 DSC-SI 13.05 SB 1

6 Fülöp Alexa 2004 MVSI 13.10 PB 3

7 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 13.11 PB 1

8 Gál Nikolett 2004 MVSI 13.16 PB 2

9 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 13.17 SB 1

10 Kiss Alexa 2004 Egri Sportiskola SE 14.82 PB 3

11 Juhász Anna 2004 CVSE 14.91 PB 2

12 Rőczei Gréta 2004 MVSI 15.01 PB 3

13 Gál Fanni 2004 CVSE 15.32 PB 2

Kovács Viktória Regina 2004 Dunakeszi VSE DNS 3

A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

1. Futam  10:30  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 MVSI 4 12.36 SB

2 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 6 12.96 SB

3 Donka Réka 2003 DSC-SI 3 13.05 SB

4 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 2 13.11 PB

5 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 5 13.17 SB

Szél: 0.0

2. Futam  10:35  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 3 12.81 PB

2 Kucsma Kinga 2004 MVSI 6 13.00 PB

3 Gál Nikolett 2004 MVSI 2 13.16 PB

4 Juhász Anna 2004 CVSE 4 14.91 PB

5 Gál Fanni 2004 CVSE 5 15.32 PB

Szél: -0.6

3. Futam  10:40  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fülöp Alexa 2004 MVSI 4 13.10 PB

2 Kiss Alexa 2004 Egri Sportiskola SE 3 14.82 PB

3 Rőczei Gréta 2004 MVSI 5 15.01 PB

Kovács Viktória Regina 2004 Dunakeszi VSE 6 DNS

Szél: -0.4
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SERDÜLŐLeány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fotulová Mia 2003 SVK 46.66 1

2 Donka Réka 2003 DSC-SI 46.78 SB 1

3 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 47.19 PB 2

4 Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 47.36 SB 1

5 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 50.44 PB 1

6 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 51.78 PB 2

7 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 52.25 PB 2

1. Futam  16:35  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Fotulová Mia 2003 SVK 6 46.66

2 Donka Réka 2003 DSC-SI 3 46.78 SB

3 Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 4 47.36 SB

4 Bónizs Violetta 2004 Budaörsi DSE 5 50.44 PB

2. Futam  16:40  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 5 47.19 PB

2 Csalai-Kégl Sarolta 2003 Budaörsi DSE 4 51.78 PB

3 Csalai-Kégl Patricia 2003 Budaörsi DSE 3 52.25 PB
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SERDÜLŐLeány Távolugrás – Döntő

 14:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord

1 Sütő Napsugár 2004 KSI SE 15 +0.7 5.06 PB

2 Pető Antónia 2003 Mezőtúri AC 9 -0.8 4.87 PB

3 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 16 -0.4 4.80 SB

4 Keszthelyi Luca 2004 CVSE 7 +2.1 4.78

5 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 5 +0.5 4.77 PB

6 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 3 +0.5 4.76 SB

7 Kucsma Kinga 2004 MVSI 13 +0.9 4.70 PB

8 Gál Nikolett 2004 MVSI 6 +1.0 4.50 SB

9 Hoppál Lili 2004 Törökszentmiklósi DAK 2 +1.4 4.46 PB

10 Tóth Klaudia 2004 MVSI 12 -0.4 4.35 SB

11 Regős Fanni 2004 MVSI 8 +1.1 4.21 PB

12 Juhász Anna 2004 CVSE 17 +0.3 4.18 PB

13 Gál Fanni 2004 CVSE 1 4.16 PB

14 Takács Fanni 2004 Tiszaújvárosi SC 4 -1.0 4.08 SB

15 Kárpát Anna Mária 2003 III. kerület TVE 18 -0.5 3.83 PB

16 Handlery Zsófia Dorottya 2004 UTE 14 -0.3 3.68 PB

17 Horváth Emma 2004 III. kerület TVE 11 +0.3 3.50 PB

Adámi Dalma 2004 UTE 10 NM

A győztes edzője Kovács Klára.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sütő Napsugár 4.75 (+0.9) 4.81 (-0.4) 4.90 (+0.3) 5.06 (+0.7) 4.92 (+1.0) 4.70 (-0.5)

Pető Antónia x 4.66 (-0.4) 4.43 (-0.7) 4.87 (-0.8) 4.84 x

Kareczki Petra 4.37 (+1.4) 4.59 (-0.7) 4.70 (+3.0) 4.40 (+0.6) 4.76 4.80 (-0.4)

Keszthelyi Luca 4.50 (+1.0) 4.78 (+2.1) - - - -

Schmittinger Lili 4.61 (+1.1) 4.37 (+0.8) x 4.20 (+1.0) 4.43 (-0.9) 4.77 (+0.5)

Berczelly Réka 4.73 (+1.4) 4.52 (+1.0) 4.56 (-0.6) x 4.68 (+1.0) 4.76 (+0.5)

Kucsma Kinga 4.36 (+2.4) 4.58 (-0.3) 4.62 (-0.4) 4.70 (+0.9) 4.69 4.59 (+0.3)

Gál Nikolett x 4.50 (+1.0) 4.47 (-0.8) 4.42 (+1.0) x x

Hoppál Lili 4.12 (+1.1) 4.46 (+1.4) 4.17 (-0.3)

Tóth Klaudia 3.36 (+1.0) 4.32 (-0.4) 4.35 (-0.4)

Regős Fanni 4.21 (+1.1) 4.19 (+0.6) x

Juhász Anna 3.91 (+2.1) 3.69 (-0.7) 4.18 (+0.3)

Gál Fanni 3.98 (+1.0) 3.92 (+0.7) 4.16

Takács Fanni 3.70 (+1.2) 4.05 (+0.7) 4.08 (-1.0)

Kárpát Anna Mária 3.82 (+1.6) 3.83 (-0.5) 3.78 (+1.1)

Handlery Zsófia Dorottya 3.62 (+1.9) 3.30 (-0.3) 3.68 (-0.3)

Horváth Emma x 3.50 (+0.3) 3.15 (-0.7)
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás – Döntő

 10:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rusnáková Viktória 2004 SVK 8 16.16

2 Sütő Napsugár 2004 KSI SE 7 15.91 PB

3 Karkiss Léna 2003 FTC 19 15.88 SB

4 Maszárovits Lili 2003 Dunakeszi VSE 13 15.65 PB

5 Fotulová Mia 2003 SVK 14 15.58

6 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 1 15.41 SB

7 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 10 15.24 SB

8 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 11 14.97 PB

9 Rőczei Gréta 2004 MVSI 16 14.70 PB

10 Suppan Emma 2003 KSI SE 17 14.54 SB

11 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 9 14.54 PB

12 Nemes Kincső 2003 MAFC 18 14.44 SB

13 Tokai Lili 2004 Albertirsai SE 4 14.16 PB

14 Horváth Blanka Anna 2003 III. kerület TVE 2 13.92 PB

15 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 20 13.74 PB

16 Balázs Panna 2003 Egri Sportiskola SE 5 13.19 PB

17 Sipos Lilla Zsófia 2003 Egri Sportiskola SE 21 13.08 PB

18 Szabó Blanka 2004 KSI SE 12 13.07 PB

19 Takács Fanni 2004 Tiszaújvárosi SC 3 12.95 PB

20 Kiss Alexa 2004 Egri Sportiskola SE 6 12.44 PB

21 Domonkos Anna Petra 2004 III. kerület TVE 15 12.01 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rusnáková Viktória 16.16 15.27 x 15.55 15.58 15.64

Sütő Napsugár 15.72 15.91 15.82 15.80 15.68 x

Karkiss Léna 15.70 15.68 15.88 - - -

Maszárovits Lili 15.08 14.94 15.04 14.77 15.12 15.65

Fotulová Mia x 15.58 15.31 15.44 x 15.55

Záhonyi Bori 15.41 15.33 14.83 15.41 15.23 14.90

Kékesi Eszter 15.15 - 15.24 14.67 x 14.97

Mórocz Zsófia Liza 14.08 14.37 14.76 14.68 x 14.97

Rőczei Gréta 14.66 14.70 14.66

Suppan Emma 14.47 14.54 14.38

Hegyes Zsanett 14.30 14.54 x

Nemes Kincső 14.44 x 14.35

Tokai Lili 13.76 14.13 14.16

Horváth Blanka Anna 13.50 13.18 13.92

Kupi Vanda Viktória 13.62 13.74 13.39

Balázs Panna 13.19 x x

Sipos Lilla Zsófia 13.08 x 12.83

Szabó Blanka 13.07 13.00 12.38

Takács Fanni 12.95 12.94 x

Kiss Alexa x x 12.44

Domonkos Anna Petra x x 12.01
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SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 14:05  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szabó Luca 2004 Ikarus BSE 1 10.43 PB

2 Novák Enikő 2003 Ikarus BSE 3 9.98 SB

3 Olejnikova Luboslava 2004 SVK 4 8.67

4 Kocsis Szilvia 2003 Reménység Vác 2 8.46 PB

5 Magyar Petra Dorina 2003 Reménység Vác 5 8.28 PB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Luca 10.43 9.65 9.50 10.00 9.72 9.97

Novák Enikő 9.38 9.63 9.30 9.98 9.93 9.58

Olejnikova Luboslava 8.67 8.45 8.64 8.50 7.80 8.47

Kocsis Szilvia 8.46 7.20 7.70 7.78 8.05 x

Magyar Petra Dorina 8.02 7.56 7.76 7.00 8.28 7.85
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC 37.57 PB 1

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 37.82 PB 1

3 Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 38.47 PB 2

4 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 38.52 PB 1

5 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 39.00 PB 1

6 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 39.86 PB 1

7 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 39.99 PB 2

8 Földi Gergő 2005 UTE 40.03 PB 3

9 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 40.26 PB 1

10 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 40.58 PB 4

11 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 41.05 PB 4

12 Kovács Milán 2003 Ikarus BSE 41.41 PB 3

13 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 41.71 PB 2

14 Farkas Bálint László 2004 UTE 42.00 PB 2

15 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 42.34 PB 2

16 Sánta Balázs 2005 UTE 42.46 PB 4

17 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 43.53 PB 4

18 Sőregi Dániel 2003 Egri Sportiskola SE 44.12 PB 5

19 Kardos Ádám 2003 MVSI 44.35 PB 3

20 Almási Attila 2005 UTE 45.15 PB 3

21 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 45.70 PB 4

22 Kincses Olivér 2005 III. kerület TVE 46.55 PB 3

23 Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 46.99 PB 3

24 Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE 47.25 PB 2

25 Takács Péter 2005 CVSE 48.53 PB 4

26 Torjai Levente 2005 UTE 49.26 PB 5

27 Zékány Péter 2005 MVSI 51.16 PB 5

28 Vasvári Fülöp Péter 2005 III. kerület TVE 51.25 PB 5

Patai Ákos 2005 DSC-SI DNS 5

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC 4 37.57 PB

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 3 37.82 PB

3 Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 3 38.47 PB

4 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 2 38.52 PB

5 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 1 39.00 PB

6 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 5 39.86 PB

7 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 4 39.99 PB

8 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 6 40.26 PB

9 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 1 40.58 PB

10 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 4 41.05 PB

10 Kovács Milán 2003 Ikarus BSE 5 41.41 PB

12 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 6 41.71 PB

13 Farkas Bálint László 2004 UTE 2 42.00 PB

14 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 5 42.34 PB

15 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 6 43.53 PB

16 Sőregi Dániel 2003 Egri Sportiskola SE 3 44.12 PB

17 Kardos Ádám 2003 MVSI 6 44.35 PB

18 Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE 1 47.25 PB
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Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Földi Gergő 2005 UTE 3 40.03 PB

2 Sánta Balázs 2005 UTE 3 42.46 PB

3 Almási Attila 2005 UTE 4 45.15 PB

4 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 5 45.70 PB

4 Kincses Olivér 2005 III. kerület TVE 1 46.55 PB

6 Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 2 46.99 PB

6 Takács Péter 2005 CVSE 2 48.53 PB

8 Torjai Levente 2005 UTE 6 49.26 PB

9 Zékány Péter 2005 MVSI 4 51.16 PB

10 Vasvári Fülöp Péter 2005 III. kerület TVE 5 51.25 PB

Patai Ákos 2005 DSC-SI 2 DNS

1. Futam  14:38  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kincses Ádám Levente 2003 Csepeli DAC 4 37.57 PB

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 3 37.82 PB

3 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 2 38.52 PB

4 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 1 39.00 PB

5 Klinkó Barnabás 2003 Bp. Honvéd SE 5 39.86 PB

6 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 6 40.26 PB

2. Futam  14:41  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Juhász Roland 2003 Dunakeszi VSE 3 38.47 PB

2 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 4 39.99 PB

3 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 6 41.71 PB

4 Farkas Bálint László 2004 UTE 2 42.00 PB

5 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 5 42.34 PB

6 Kövér Botond 2004 Bp. Honvéd SE 1 47.25 PB

3. Futam  14:44  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Földi Gergő 2005 UTE 3 40.03 PB

2 Kovács Milán 2003 Ikarus BSE 5 41.41 PB

3 Kardos Ádám 2003 MVSI 6 44.35 PB

4 Almási Attila 2005 UTE 4 45.15 PB

5 Kincses Olivér 2005 III. kerület TVE 1 46.55 PB

6 Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 2 46.99 PB

4. Futam  14:47  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 1 40.58 PB

2 Retkes Donát Zsolt 2003 Dunakeszi VSE 4 41.05 PB

3 Sánta Balázs 2005 UTE 3 42.46 PB

4 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 6 43.53 PB

5 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 5 45.70 PB

6 Takács Péter 2005 CVSE 2 48.53 PB
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5. Futam  14:50  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Sőregi Dániel 2003 Egri Sportiskola SE 3 44.12 PB

2 Torjai Levente 2005 UTE 6 49.26 PB

3 Zékány Péter 2005 MVSI 4 51.16 PB

4 Vasvári Fülöp Péter 2005 III. kerület TVE 5 51.25 PB

Patai Ákos 2005 DSC-SI 2 DNS
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Magasugrás – Döntő

 13:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 8 1.80 PB

2 Szende Péter 2004 UTE 3 1.74 PB

3 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 1 1.65 SB

4 Horváth Márton 2004 Egri Sportiskola SE 2 1.56 PB

5 Kali Csanád 2003 Egri Sportiskola SE 5 1.50 PB

6 Farkas Bálint László 2004 UTE 6 1.40 PB

7 Sőregi Ádám 2003 Egri Sportiskola SE 4 1.40 PB

8 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 7 1.35 PB

A győztes edzője Fejes Péter.

Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

Ráduly Marcell - - - - - o - - o - o - o o xxo xxx

Szende Péter - - - - - - - o o o o xo xxo xxx

Hellenpárt Gábor - - - - o - o o o o xxx

Horváth Márton xo o o o o o xxo xxx

Kali Csanád o o o o o xxx

Farkas Bálint László o xo o xxx

Sőregi Ádám o xxo xo xxx

Fedor Dávid - o xxx

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 8 1.80 PB

2 Szende Péter 2004 UTE 3 1.74 PB

3 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 1 1.65 SB

4 Horváth Márton 2004 Egri Sportiskola SE 2 1.56 PB

5 Kali Csanád 2003 Egri Sportiskola SE 5 1.50 PB

6 Farkas Bálint László 2004 UTE 6 1.40 PB

7 Sőregi Ádám 2003 Egri Sportiskola SE 4 1.40 PB

A győztes edzője Fejes Péter.

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 7 1.35 PB

A győztes edzője Jancsik László.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 41.69 PB 1

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 42.80 SB 1

3 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 43.18 PB 2

4 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 43.68 SB 1

5 Devaldová Diana 2005 SVK 43.87 3

6 Vörös Franciska 2004 FTC 44.71 PB 1

7 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 45.42 PB 5

8 Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 45.63 PB 3

9 Fehér Csenge 2003 FTC 45.64 PB 2

10 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 45.65 PB 1

11 Szabó Blanka 2004 KSI SE 45.77 PB 5

12 Szekeres Léna 2004 UTE 45.90 PB 6

13 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 46.03 PB 4

14 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 46.23 PB 1

15 Bálint Laura 2005 UTE 46.49 PB 5

16 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 46.79 PB 2

17 Magyar Dóra Jázmin 2004 FTC 47.10 PB 3

18 Kenyeres Léna 2005 Bp. Honvéd SE 47.21 PB 4

19 Dobos Kamilla 2005 Ikarus BSE 47.23 PB 4

20 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 47.31 PB 4

21 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 47.65 PB 3

22 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 47.68 PB 2

23 Katona Menta Hanna 2005 Ikarus BSE 47.89 PB 2

24 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 47.95 PB 4

25 Göndör Natasa Lelle 2005 Ikarus BSE 48.05 PB 3

26 Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 48.29 PB 6

27 Balogh Eszter 2005 III. kerület TVE 48.39 PB 5

28 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 48.91 PB 2

29 Smagálová Simona 2005 SVK 49.28 6

30 Vrabecz Anna 2005 FTC 49.80 PB 6

31 Visi Hajnal 2004 BEAC 50.66 PB 6

32 Horváth Eszter 2005 MVSI 51.18 PB 5

33 Oláh Szonja 2004 POSTÁS SE 53.53 PB 5

34 Grečková Šarlota 2005 SVK 55.18 3

Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE DNS 4

A győztes edzője Budai Tamás.
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Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 5 41.69 PB

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 4 42.80 SB

3 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 5 43.18 PB

4 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 3 43.68 SB

5 Vörös Franciska 2004 FTC 6 44.71 PB

6 Fehér Csenge 2003 FTC 6 45.64 PB

7 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 2 45.65 PB

8 Szabó Blanka 2004 KSI SE 6 45.77 PB

9 Szekeres Léna 2004 UTE 6 45.90 PB

9 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 5 46.03 PB

11 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 1 46.23 PB

12 Magyar Dóra Jázmin 2004 FTC 1 47.10 PB

13 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 4 47.68 PB

14 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 3 48.91 PB

15 Visi Hajnal 2004 BEAC 4 50.66 PB

16 Oláh Szonja 2004 POSTÁS SE 2 53.53 PB

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Devaldová Diana 2005 SVK 2 43.87

1 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 1 45.42 PB

3 Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 5 45.63 PB

4 Bálint Laura 2005 UTE 3 46.49 PB

4 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 1 46.79 PB

6 Kenyeres Léna 2005 Bp. Honvéd SE 4 47.21 PB

7 Dobos Kamilla 2005 Ikarus BSE 6 47.23 PB

8 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 1 47.31 PB

8 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 3 47.65 PB

10 Katona Menta Hanna 2005 Ikarus BSE 2 47.89 PB

10 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 3 47.95 PB

10 Göndör Natasa Lelle 2005 Ikarus BSE 4 48.05 PB

13 Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 3 48.29 PB

14 Balogh Eszter 2005 III. kerület TVE 5 48.39 PB

15 Smagálová Simona 2005 SVK 2 49.28

16 Vrabecz Anna 2005 FTC 5 49.80 PB

17 Horváth Eszter 2005 MVSI 4 51.18 PB

18 Grečková Šarlota 2005 SVK 6 55.18

Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 2 DNS

1. Futam  14:20  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 5 41.69 PB

2 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 4 42.80 SB

3 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 3 43.68 SB

4 Vörös Franciska 2004 FTC 6 44.71 PB

5 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 2 45.65 PB

6 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 1 46.23 PB
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2. Futam  14:23  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 5 43.18 PB

2 Fehér Csenge 2003 FTC 6 45.64 PB

3 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 1 46.79 PB

4 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 4 47.68 PB

5 Katona Menta Hanna 2005 Ikarus BSE 2 47.89 PB

6 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 3 48.91 PB

3. Futam  14:26  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Devaldová Diana 2005 SVK 2 43.87

2 Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 5 45.63 PB

3 Magyar Dóra Jázmin 2004 FTC 1 47.10 PB

4 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 3 47.65 PB

5 Göndör Natasa Lelle 2005 Ikarus BSE 4 48.05 PB

6 Grečková Šarlota 2005 SVK 6 55.18

4. Futam  14:29  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 5 46.03 PB

2 Kenyeres Léna 2005 Bp. Honvéd SE 4 47.21 PB

3 Dobos Kamilla 2005 Ikarus BSE 6 47.23 PB

4 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 1 47.31 PB

5 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 3 47.95 PB

Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 2 DNS

5. Futam  14:32  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 1 45.42 PB

2 Szabó Blanka 2004 KSI SE 6 45.77 PB

3 Bálint Laura 2005 UTE 3 46.49 PB

4 Balogh Eszter 2005 III. kerület TVE 5 48.39 PB

5 Horváth Eszter 2005 MVSI 4 51.18 PB

6 Oláh Szonja 2004 POSTÁS SE 2 53.53 PB

6. Futam  14:35  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szekeres Léna 2004 UTE 6 45.90 PB

2 Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 3 48.29 PB

3 Smagálová Simona 2005 SVK 2 49.28

4 Vrabecz Anna 2005 FTC 5 49.80 PB

5 Visi Hajnal 2004 BEAC 4 50.66 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Magasugrás – Döntő

 11:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Keszthelyi Luca 2004 CVSE 20 1.63 SB

2 Karkiss Léna 2003 FTC 18 1.60 SB

3 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 12 1.57 PB

4 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 1 1.57 SB

5 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 14 1.54 PB

6 Tóth Anna 2003 MVSI 11 1.51 SB

7 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 9 1.48 SB

8 Vrabecz Anna 2005 FTC 23 1.45 PB

9 Bán Eszter 2005 UTE 25 1.45 PB

10 Komlósi Panni 2005 MVSI 8 1.40 =PB

10 Udvaros Nóra 2004 Albertirsai SE 10 1.40 SB

10 Lippai Tünde 2004 GEAC 13 1.40 PB

10 Csernus Lukács Norina 2005 MAFC 15 1.40 PB

10 Horváth Blanka Anna 2003 III. kerület TVE 28 1.40 PB

15 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 27 1.40 PB

16 Fülöp Alexa 2004 MVSI 5 1.40 SB

17 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 22 1.40 SB

18 Nemes Kincső 2003 MAFC 24 1.35 =PB

19 Szekeres Léna 2004 UTE 3 1.30 PB

19 Horváth Eszter 2005 MVSI 19 1.30 PB

21 Kárpát Anna Mária 2003 III. kerület TVE 16 1.30 PB

21 Bányai Netta 2005 DSC-SI 21 1.30 PB

23 Horváth Emma 2004 III. kerület TVE 2 1.20 PB

23 Darvas Dóra 2005 III. kerület TVE 6 1.20 PB

25 Farkas Boglárka 2005 Egri Sportiskola SE 17 1.20 PB

Meluzsin Melinda 2003 Ikarus BSE 4 DNS

Vörös Franciska 2004 FTC 7 DNS

Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 26 DNS

A győztes edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.
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Atléta 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66

Keszthelyi Luca o o o o o xo xxx

Karkiss Léna o o o o o xo o xxx

Wéber Csenge Fanni o o o o xo xo o o xxx

Jeruska Petra o o o o o o xo xxx

Mórocz Zsófia Liza o o o o xxo xxx

Tóth Anna o o - xo xxx

Záhonyi Bori o o o xxo xxo xxx

Vrabecz Anna o - o xo xxx

Bán Eszter o - xo xo xxx

Komlósi Panni o o o o xxx

Udvaros Nóra o o o xxx

Lippai Tünde o o o xxx

Csernus Lukács Norina o o o xxx

Horváth Blanka Anna o o o o xxx

Beke Anna o xo xo o xxx

Fülöp Alexa o xo o xo xxx

Záhonyi Anna o o xxo xxx

Nemes Kincső o o xxx

Szekeres Léna o o xxx

Horváth Eszter o o xxx

Kárpát Anna Mária o xxo xxx

Bányai Netta o xxo xxx

Horváth Emma o xxx

Darvas Dóra o xxx

Farkas Boglárka xo xxx

Meluzsin Melinda

Vörös Franciska

Hegyes Zsanett

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Keszthelyi Luca 2004 CVSE 20 1.63 SB

2 Karkiss Léna 2003 FTC 18 1.60 SB

3 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 12 1.57 PB

4 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 1 1.57 SB

5 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 14 1.54 PB

6 Tóth Anna 2003 MVSI 11 1.51 SB

7 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 9 1.48 SB

8 Udvaros Nóra 2004 Albertirsai SE 10 1.40 SB

8 Lippai Tünde 2004 GEAC 13 1.40 PB

8 Horváth Blanka Anna 2003 III. kerület TVE 28 1.40 PB

11 Fülöp Alexa 2004 MVSI 5 1.40 SB

12 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 22 1.40 SB

13 Nemes Kincső 2003 MAFC 24 1.35 =PB

14 Szekeres Léna 2004 UTE 3 1.30 PB

15 Kárpát Anna Mária 2003 III. kerület TVE 16 1.30 PB

16 Horváth Emma 2004 III. kerület TVE 2 1.20 PB

Meluzsin Melinda 2003 Ikarus BSE 4 DNS

Vörös Franciska 2004 FTC 7 DNS

Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 26 DNS

A győztes edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.
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Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Vrabecz Anna 2005 FTC 23 1.45 PB

2 Bán Eszter 2005 UTE 25 1.45 PB

3 Komlósi Panni 2005 MVSI 8 1.40 =PB

3 Csernus Lukács Norina 2005 MAFC 15 1.40 PB

5 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 27 1.40 PB

6 Horváth Eszter 2005 MVSI 19 1.30 PB

7 Bányai Netta 2005 DSC-SI 21 1.30 PB

8 Darvas Dóra 2005 III. kerület TVE 6 1.20 PB

9 Farkas Boglárka 2005 Egri Sportiskola SE 17 1.20 PB

A győztes edzője Vágóné Solti Mária.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:45  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Világos Adriana 2004 SRB 3 58.22

2 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 9 39.74 PB

3 Zorad Vanja 2004 SRB 7 38.95

4 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 4 37.20 PB

5 Juráková Lea 2004 SVK 8 36.15

6 Bácsi Virág 2005 SRB 6 31.85

7 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 5 30.74

8 Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 2 21.10 PB

9 Rigó Réka 2005 III. kerület TVE 1 11.28 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Világos Adriana 58.22 49.97 52.02 53.57 52.08 55.55

Zánkai Zsófia 30.77 32.05 39.45 31.09 30.71 39.74

Zorad Vanja 38.95 32.60 29.81 34.83 32.02 31.93

Gálpál Zsófia 36.57 34.03 36.07 33.36 x 37.20

Juráková Lea 32.28 36.15 29.26 x 28.83 26.63

Bácsi Virág 31.39 31.31 30.97 31.85 31.45 31.65

Tóth Lilla 30.03 x 28.92 30.74 x x

Deák Emese 14.92 x 20.12 21.10 x x

Rigó Réka x x x x 11.28 x

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Világos Adriana 2004 SRB 3 58.22

2 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 9 39.74 PB

3 Zorad Vanja 2004 SRB 7 38.95

4 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 4 37.20 PB

5 Juráková Lea 2004 SVK 8 36.15

6 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 5 30.74

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bácsi Virág 2005 SRB 6 31.85

2 Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 2 21.10 PB

3 Rigó Réka 2005 III. kerület TVE 1 11.28 PB
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ÚJONCFiú 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Földi Gergő 2005 UTE 10.43 PB 1

2 Sánta Balázs 2005 UTE 10.63 PB 1

3 Kincses Olivér 2005 III. kerület TVE 10.72 PB 1

4 Módis Martin Norbert 2005 UTE 10.74 PB 1

5 Takács Péter 2005 CVSE 11.37 PB 2

6 Vasvári Fülöp Péter 2005 III. kerület TVE 11.39 PB 2

7 Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 11.40 PB 1

8 Roczkov Atilla Torda 2005 Bp. Honvéd SE 11.55 PB 2

9 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 11.61 PB 2

10 Vékony Milán 2005 Bp. Honvéd SE 11.66 PB 2

11 Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 12.23 PB 1

12 Zékány Péter 2005 MVSI 12.41 PB 2

A győztes edzője Nyilasi Péter.

1. Futam  13:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Földi Gergő 2005 UTE 4 10.43 PB

2 Sánta Balázs 2005 UTE 1 10.63 PB

3 Kincses Olivér 2005 III. kerület TVE 5 10.72 PB

4 Módis Martin Norbert 2005 UTE 3 10.74 PB

5 Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 6 11.40 PB

6 Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 2 12.23 PB

Szél:

2. Futam  13:18  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Takács Péter 2005 CVSE 4 11.37 PB

2 Vasvári Fülöp Péter 2005 III. kerület TVE 1 11.39 PB

3 Roczkov Atilla Torda 2005 Bp. Honvéd SE 3 11.55 PB

4 Szalay Botond György 2005 Ikarus BSE 6 11.61 PB

5 Vékony Milán 2005 Bp. Honvéd SE 5 11.66 PB

6 Zékány Péter 2005 MVSI 2 12.41 PB

Szél: -2.6
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ÚJONCFiú 600 méter – Időfutam

 15:35  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tamás Botond László 2005 UTE 1 1:40.53 PB

2 Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 7 1:41.46 PB

3 Hepp Marcell 2005 UTE 2 1:43.08 PB

4 Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 10 1:48.81 PB

5 Csoma Dávid Tibor 2005 MVSI 5 1:51.78 PB

6 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 9 1:52.03 PB

7 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 4 1:52.96 PB

8 Petró Dávid 2005 Ikarus BSE 8 1:53.19 PB

9 Farkas Gergely 2005 Ikarus BSE 3 1:55.32 PB

10 Virág László Dániel 2005 MVSI 6 1:59.52 PB

A győztes edzője Hepp János.
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ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 1 11.70 PB

2 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 4 11.68 PB

3 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 2 9.77 PB

4 Szabados Marcell 2005 NYSC 3 9.14

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csintalan Dániel 11.59 11.70 11.41 11.56 11.24 11.56

Barta Zoltán 11.68 10.44 10.32 10.76 10.59 10.98

Kovács Kristóf 9.49 9.70 9.25 x 9.77 9.70

Szabados Marcell 9.14 9.10 8.68 x 8.73 8.53
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ÚJONCFiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 10:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 8 40.26

2 Ragács Róbert Zoltán 2005 Reménység Vác 1 38.34

3 Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 7 33.95

4 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 5 32.71 PB

5 Roczkov Atilla Torda 2005 Bp. Honvéd SE 6 32.52

6 Bartos Bence 2005 Reménység Vác 2 30.08

7 Kovács Benedek 2005 UTE 4 28.37 PB

8 Vékony Milán 2005 Bp. Honvéd SE 3 27.48 PB

A győztes edzője Magyari Jozsef.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bényi Dániel 39.89 x 34.01 x 39.64 40.26

Ragács Róbert Zoltán x 33.36 38.02 33.62 33.34 38.34

Földesi Gergő 29.89 32.71 32.99 33.95 30.15 33.25

Chrobák Gergő 31.23 32.71 31.83 31.07 30.62 28.78

Roczkov Atilla Torda 29.06 32.52 29.10 30.63 32.11 29.70

Bartos Bence 27.32 28.98 28.78 28.23 30.08 28.04

Kovács Benedek 23.95 25.84 25.83 25.93 27.44 28.37

Vékony Milán 26.85 x 26.76 x x 27.48
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ÚJONCLeány 80 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Devaldová Diana 2005 SVK 11.10 4

2 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 11.21 PB 1

3 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 11.32 PB 5

4 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 11.36 PB 4

5 Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 11.39 PB 2

6 Duriskova Lucia 2005 SVK 11.40 1

6 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 11.40 PB 2

8 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 11.40 PB 1

9 Katona Menta Hanna 2005 Ikarus BSE 11.46 PB 1

10 Kenyeres Léna 2005 Bp. Honvéd SE 11.47 PB 3

11 Bálint Laura 2005 UTE 11.47 PB 4

12 Göndör Natasa Lelle 2005 Ikarus BSE 11.52 PB 1

13 Bányai Netta 2005 DSC-SI 11.56 PB 3

14 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 11.64 PB 3

15 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 11.70 PB 5

16 Smagálová Simona 2005 SVK 11.77 5

17 Dobos Kamilla 2005 Ikarus BSE 11.82 PB 4

18 Komm Dóra 2005 Bp. Honvéd SE 11.84 PB 1

19 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 11.85 PB 3

20 Balogh Eszter 2005 III. kerület TVE 11.88 PB 2

21 Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 11.89 PB 5

22 Sziráki Szonja Alma 2005 UTE 12.00 PB 5

23 Montvai Anna 2005 III. kerület TVE 12.03 PB 2

24 Magasföldi Réka Anna 2005 Ikarus BSE 12.06 PB 2

25 Méhes Boglárka 2005 Bp. Honvéd SE 12.86 PB 3

Csernus Lukács Norina 2005 MAFC DNS 4

1. Futam  12:55  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 4 11.21 PB

2 Duriskova Lucia 2005 SVK 3 11.40

3 Kovács Rita Anna 2005 Ikarus BSE 6 11.40 PB

4 Katona Menta Hanna 2005 Ikarus BSE 5 11.46 PB

5 Göndör Natasa Lelle 2005 Ikarus BSE 2 11.52 PB

6 Komm Dóra 2005 Bp. Honvéd SE 1 11.84 PB

Szél: 0.0

2. Futam  12:58  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mázsa Izabella Éva 2005 UTE 5 11.39 PB

2 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 6 11.40 PB

3 Balogh Eszter 2005 III. kerület TVE 2 11.88 PB

4 Montvai Anna 2005 III. kerület TVE 4 12.03 PB

5 Magasföldi Réka Anna 2005 Ikarus BSE 3 12.06 PB

Szél: -0.5
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3. Futam  13:01  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kenyeres Léna 2005 Bp. Honvéd SE 6 11.47 PB

2 Bányai Netta 2005 DSC-SI 5 11.56 PB

3 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 2 11.64 PB

4 Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK 3 11.85 PB

5 Méhes Boglárka 2005 Bp. Honvéd SE 4 12.86 PB

Szél:

4. Futam  13:04  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Devaldová Diana 2005 SVK 4 11.10

2 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 6 11.36 PB

3 Bálint Laura 2005 UTE 5 11.47 PB

4 Dobos Kamilla 2005 Ikarus BSE 3 11.82 PB

Csernus Lukács Norina 2005 MAFC 2 DNS

Szél: -1.0

5. Futam  13:07  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 4 11.32 PB

2 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 2 11.70 PB

3 Smagálová Simona 2005 SVK 5 11.77

4 Püski Zselyke Mara 2005 Dunakeszi VSE 6 11.89 PB

5 Sziráki Szonja Alma 2005 UTE 3 12.00 PB

Szél: -1.2
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ÚJONCLeány 600 méter – Időfutam

 15:25  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Orsolya Anna 2005 MVSI 5 1:46.68 PB

2 Montvai Anna 2005 III. kerület TVE 4 1:50.09 PB

3 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 6 1:50.79 PB

4 Collaku Rinesa 2005 UTE 7 1:56.27 PB

5 Vavreková Nina Natália 2005 SVK 2 1:59.50

6 Farkas Boglárka 2005 Egri Sportiskola SE 3 2:04.00 PB

7 Rigó Réka 2005 III. kerület TVE 1 2:04.75 PB

8 Borza Sára Réka 2005 UTE 8 2:07.20 PB

A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.
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ÚJONCLeány 80m gát (0.76/7.75) – Időfutam

 10:15  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Komlósi Panni 2005 MVSI 6 13.93 PB

2 Licsák Fanni 2005 MVSI 5 14.11 PB

3 Grečková Šarlota 2005 SVK 2 15.84

4 Komm Dóra 2005 Bp. Honvéd SE 4 16.82 PB

5 Méhes Boglárka 2005 Bp. Honvéd SE 3 17.30 PB

Szél: 0.0

A győztes edzője Tóthné Szepesi Éva.
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ÚJONCLeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 14:05  1. nap – 2018-04-28
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Vavreková Nina Natália 2005 SVK 1 11.78

2 Darvas Dóra 2005 III. kerület TVE 2 8.80 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vavreková Nina Natália 11.47 11.50 11.78 11.08 10.47 10.71

Darvas Dóra 8.80 8.70 8.05 7.37 7.60 7.93


